

Stines ApS
Grønnegade 18, 7400 Herning

CVR-nr. 30 28 41 43

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2024.

Stine Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stines ApS Grønnegade 18 7400 Herning Telefon: 96666636 CVR-nr.: 30 28 41 43 Stiftet: 22. februar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stine Dahl Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	SDN Holding, Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive kosmetolog- og hudplejeklinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.802 t.kr. mod 4.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	3.802.075	4.032.847
2 Personaleomkostninger	-2.905.064	-2.868.104
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.099	-240.479
Andre driftsomkostninger	-5.901	0
Driftsresultat	500.011	924.264
Andre finansielle indtægter	2.070	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.374	-13.438
Resultat før skat	496.707	910.826
3 Skat af årets resultat	-111.336	-202.409
Årets resultat	385.371	708.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	85.371	208.417
Disponeret i alt	385.371	708.417

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	653.737	695.246
5	Indretning af lejede lokaler	717.749	745.547
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.371.486	1.440.793
6	Deposita	74.850	74.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	74.850	74.100
	Anlægsaktiver i alt	1.446.336	1.514.893
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	867.152	881.460
	Varebeholdninger i alt	867.152	881.460
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.005	31.215
	Andre tilgodehavender	27	36
	Tilgodehavender i alt	97.032	31.251
	Likvide beholdninger	1.297.749	1.490.748
	Omsætningsaktiver i alt	2.261.933	2.403.459
	Aktiver i alt	3.708.269	3.918.352

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.638.343	1.552.973
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
	Egenkapital i alt	2.063.343	2.177.973
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.008	30.580
	Hensatte forpligtelser i alt	36.008	30.580
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.234	191.635
	Gæld til tilknyttede virksomheder	466.864	339.976
	Selskabsskat	105.908	149.138
	Anden gæld	790.412	1.029.050
	Periodeafgrænsningsposter	13.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.608.918	1.709.799
	Gældsforpligtelser i alt	1.608.918	1.709.799
	Passiver i alt	3.708.269	3.918.352

1 Særlige poster

7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	0	66.030
	0	66.030
Omkostninger:		
Covid-19 hjælpepakker	-5.901	0
	-5.901	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	66.030
Andre driftsomkostninger	5.901	0
Resultat af særlige poster netto	5.901	66.030

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.639.573	2.471.997
Pensioner	190.530	325.140
Andre omkostninger til social sikring	74.961	70.967
	2.905.064	2.868.104
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	105.908	149.138
Årets regulering af udskudt skat	5.428	53.271
	111.336	202.409

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.182.024	1.598.463
Tilgang i årets løb	150.750	679.271
Afgang i årets løb	0	-95.710
Kostpris ultimo	2.332.774	2.182.024
Af- og nedskrivninger primo	-1.486.778	-1.313.657
Årets af-/nedskrivninger	-192.259	-173.121
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.679.037	-1.486.778
Regnskabsmæssig værdi ultimo	653.737	695.246
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.196.318	760.821
Tilgang i årets løb	171.042	731.766
Afgang i årets løb	0	-296.269
Kostpris ultimo	1.367.360	1.196.318
Af- og nedskrivninger primo	-450.771	-640.457
Årets af-/nedskrivninger	-198.840	-106.583
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	296.269
Af- og nedskrivninger ultimo	-649.611	-450.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	717.749	745.547
6. Deposita		
Kostpris primo	74.100	54.500
Tilgang i årets løb	750	50.000
Afgang i årets løb	0	-30.400
Kostpris ultimo	74.850	74.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.850	74.100

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 2 huslejekontrakter med en årlig leje på i alt 339 t.kr. Den ene huslejeforpligtelse udgør normalt opsigelsesvarsel på 6 måneder. Det andet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst 31/3 2026. Den samlede restforpligtelse er 372 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDN Holding, Silkeborg ApS, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stine Dahl Niebuhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stine Dahl Niebuhr

Direktør

ID: 48ec1d74-3563-41e2-a564-7c5fe1dc850d

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2024 kl.: 11:03:01

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2024 kl.: 11:05:39

Underskrevet med MitID



Stine Dahl Niebuhr

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stine Dahl Niebuhr

Dirigent

ID: 48ec1d74-3563-41e2-a564-7c5fe1dc850d

Tidspunkt for underskrift: 07-12-2024 kl.: 11:39:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2acbd7nwxP252214728

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.